90 — Sao Paulo, 131 (162) Diario Oficial Poder Executivo - Se¢éo | sexta-feira, 20 de agosto de 2021

EDITAL DE CONVOCACAO PARA SESSAO DE ESCOLHA DE VAGA
A Comissdo Especial de Contratacdo por Tempo Determinado (CE — CTD) da Diretoria de Ensino Regido
de Americana, nos termos do Artigo 52 da Lei Complementar N2 1.093, de 16 de julho de 2009, CONVOCA,
para escolha de vagas — NOVA OPORTUNIDADE, os candidatos remanescentes do Concurso Publico de Agente
de Organizacdo Escolar/2018, classificados na lista desta Diretoria de Ensino, para exercer a fun¢cdo em carater
temporario, e baixa as seguintes instru¢des aos candidatos:

| — INSTRUGOES GERAIS
1 - As vagas disponiveis destinam-se a contrata¢do por tempo determinado, pelo periodo maximo de 12 (doze)
meses.

2 - A chamada para escolha de vaga obedecer3, rigorosamente, a ordem de Classificagdo Final, por Diretoria de
Ensino, publicada em DOE de 14/12/2018.

3 - O candidato convocado deverd comparecer munido de DOCUMENTO DE IDENTIDADE - RG e do CADASTRO
DE PESSOAS FISICAS — CPF, ou se fazer representar por procurador, legalmente constituido.

4 - A Comissdo Especial de Contratacdo por Tempo Determinado (CE — CTD) convoca, para sessdo de escolha,
numero maior de candidatos do que vagas existentes, a fim de assegurar o preenchimento de todas as vagas
no decorrer da sessdo, nas hipoteses de ndo comparecimento/desisténcia de candidatos.

5 - Assinada a ficha de escolha de vaga pelo candidato, ndo sera permitida, em hipdtese alguma, desisténcia ou
troca da vaga escolhida, sob qualquer pretexto.

6 - Ndo havera nova oportunidade de escolha de vaga ao candidato retardatdrio ou ao que ndo atender a
chamada no dia, hora e local determinado.

6.1 - Excepcionalmente, havendo vagas remanescentes no final de cada sessdo de escolha de vaga, serdo
chamados os candidatos retardatarios do horario, na data da convocacao, obedecida a ordem de classificacdo.

7 - O numero de vagas a serem oferecidas aos candidatos da Lista Especial sera correspondente ao calculo de
5% das vagas existentes na Diretoria Regional de Ensino;

7.1 - Iniciada a sessdo de escolha de vagas, os candidatos com deficiéncia aprovados, se houver, serdo
convocados a ocupar a 52 (quinta), 302 (trigésima), 502 (quinquagésima), 702 (septuagésima) vagas e assim
sucessivamente, a cada intervalo de 20 (vinte) vagas, observando-se a mesma regra, até que sejam
preenchidas todas as vagas disponiveis;

7.2 - Quando a Regido indicar a existéncia de 5 (cinco) a 10 (dez) vagas, a 52 (quinta) devera ser oferecida ao
candidato classificado na Lista Especial;

7.3 - O candidato com deficiéncia concorrerd na Lista Geral e na Lista Especial.

8 - Esgotadas as vagas reservadas, os candidatos excedentes, se houver, deverdo aguardar préxima convocagao
para escolha de vaga.

9 - O candidato que atender a convoca¢dao, mesmo sendo contratado, ndo perdera o direito a classificagdo
obtida no concurso publico.



10 - Observado o disposto no Artigo 42 da Lei Complementar N2 1.093, de 16-07-2009, para ser contratado, o
candidato devera preencher as seguintes condi¢des:

a) estar em gozo de boa saude fisica e mental;

b) ndo ser portador de deficiéncia incompativel com o exercicio da atividade a ser desempenhada;

c) ndo exercer cargo, emprego ou fungdo publicos na Administracao direta e indireta da Unido, dos Estados, do
Distrito Federal e dos Municipios, exceto nos casos previstos no inciso XVI do artigo 37 da Constituicdo Federal
e inciso XVIII do artigo 115 da Constituicdo Estadual;

d) possuir escolaridade compativel com a atividade a ser desempenhada: Nivel Médio Completo;

e) ter boa conduta.

11 - O candidato que escolher vaga devera providenciar o exame médico em clinica especializada — Médico do
Trabalho, que comprove estar apto a exercer as funcdes de Agente de Organizacdo Escolar.

12 - A Contratacdo dos Agentes de Organizacdo Escolar se dard com o exercicio presencial de acordo
com a resolucdo 59, de 7-7-2021, para o desenvolvimento das diversas atividades no ambito escolar.

Il - LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA

LOCAL: Diretoria de Ensino — Regiao de Americana

ENDERECO: Rua Duque de Caxias, n2 600 — Bairro: Santa Catarina, Americana/SP
DATA: 26/08/2021

VAGAS DISPONIVEIS: 39

HORARIO: 09 horas — candidatos convocados de classificagdo n2 70 até 171
HORARIO: 10 horas — candidatos convocados de classificagdo n2 172 até 250

CONVOCADOS - LISTA GERAL- NOVA OPORTUNIDADE
HORARIO: 09 HORAS — CANDIDATOS CONVOCADOS DE CLASSIFICACAO N2 70 ATE 171
Classificagdo Nome RG

70 JULIO SCHIAVO DE CARVALHO 40985625
71 JULIANE GRAZIELE SOARES DE SANTANA 8888428
72 BIANCA MORO CARLSTRON 48464717
73 THALES DE OLIVEIRA TAVARES 45952989
74 MARCELO AUGUSTO DANELON 46811865
75 RAYANE ARAUJO GONCALVES 63063733
76 FABIANA TREVISAN LIMA 29690269
77 THAYNARA STAMPINI AUGUSTO 18807026
78 TAIS BATTAIER MARANHA 46001156
79 ARLEI MOSMANN 21821926
80 LEONARDO CORREA DE ARAUJO 56286411
81 JOSE FERNANDO FONSECA DE REZENDE 348618980
82 ISABELA RODRIGUES 52058630
83 IRIS MARA VENTO 12549393
84 LAIS CELESTINO FERREIRA 49705210
85 GLEYSI CONCEICAO DA SILVA 56337674
86 AMANDA MARTINS CONRADO 52485804
87 VICTOR AUGUSTO NUNES RIBEIRO 46663404
88 ARIEL PEREIRA DE SOUZA 45370839
89 RICARDO DOS SANTOS GUIMARAES 29987796
90 ANDREIA MORALES IZAIAS 23593787
91 CASSIA REGINA DE ARAUJO SALVADOR 12942319
92 JAQUELINE GUIMARAES MOTTA 35126278
93 LAIS DE SOUZA PAIXAO PONTELLO 48918974
94 CARLOS EDUARDO CORREA VIEIRA 46907536
95 MARCELO CEZAR ZANETONI 32395533
96 JULIA CORNACHIONI FELISBERTO 55537059
97 GISELE ZORZETO VIANI 38955886
98 ERIKA COCA KUHL 32273622
99 JULIO CESAR LEAL 25021125
100  VILSILENE MARIA DA COSTA CAMPARI 22783805
101 ANA CAROLINE ROMAO ESPURIO 48762552

102 ANDRE GUSTAVO DOS SANTOS 32309291



103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

FERNANDO HENRIQUE DE LIMA

IVETE BORTOLASSI

GABRIELLE REIS PONTES

AMANDA CAROLINE DIAS

VANESSA PAULO DE MOURA

DIEGO SILVA SFORCINI

JESSICA BARBOSA

ELAINE BERTINI

SERGIO LUIS RAMOS JUNIOR

MATEUS REIS SILVA MOREIRA

JUAN VICTOR STORINO VALENTE GONCALVES
LUCIA INES TEIXEIRA

NATALIA AJUDARTE DE AZEVEDO
ALEXSSANDER CANALE

ALINE BARBOSA RAMOS MORAES
GABRIEL BRASSOROTO

ANDREA MONTEIRO

ANA PAULA TRAPNAUSKAS VIEIRA

LUIZA NARVAES DE AZEVEDO

LUCIMAR LIMA DOS SANTOS

MARIA ROSEANE DA SILVA

FREDERICO ZARDO MANZZI

MARIANA DE PAULA GARCIA LUCIO
MATHEUS MARTINELLI DE OLIVEIRA REIS
CAROLINE BORTOLOZZO

STEFON DA SILVA DUGOLIN

LETICIA ALKSCHBIRS DE PAIVA PEREIRA
LETICIA BEZERRA PEREIRA

MEYRELY DELCENY DA SILVA SANTOS
KALIANA FOSCHINI SANTAROSA

SHIRLEY BATISTA DE ARAUJO

IZABEL MARIA DE SOUZA

KAROLYNE FREITAS DE AZEVEDO
GIOVANA PERES

LILIAN CHRISTINA ROMAO BITENCOURT
BRUNA FRANCIELLE THIAGO MAIA
MONICA APARECIDA CANDIDO SOUSA
MARIA PAULA OLIVEIRA ROSA

SANDRA DOS SANTOS LIMA

PRISCILA JAQUELINE LEME

MICHELLY DO NASCIMENTO PINHEIRO
LINDIANE DOS SANTOS DA SILVA
GUILHERME DA SILVA LEGRAMANTE
ALINE CORREIA

GEOVANA DENISE GUIMARAES

LUZINEIA MARTINS DOS SANTOS DE OLIVEIRA
MIRIAM MARRERO ROCHA

LIDIA ESTELA ANTIQUEIRA VINHA MARTINS
LUCAS CAMPAGNOL BRUDER CARREIRA
MAIQUE BLANC

LETICIA LORETA ROQUE STETTER
GABRIEL AUGUSTO LOURENCO

DEBORA CAROLINE CORREA DA SILVA
AMANDA BIANCA PEREIRA

VICTOR PEREIRA DA SILVA

SILVANA SOUZA DIAS

GABRIELE CAMPOS FERREIRA

MONICA DE ALMEIDA SECCO BORGES
MILENE APARECIDA SANTAROSA BONASSI
MIRIAN FORTI

NATHALIA SOARES CHIMARELLI

NATALIA GOMES DOS SANTOS

ELIZA NOGUEIRA DE SOUZA DOS SANTOS
JESSEMIEL MENDES SERAPIAO

JOAO BATISTA RODRIGUES COSTA
MATEUS CAMPAGNOL BRUDER CARREIRA
ALEXANDRA VANESSA BARBOSA SILVERIO
RODRIGO SILVA RODRIGUES

PAULA ROBERTA PACHECO

47962678
20448834
55765846
40096641
55335878
40727999
481962967
32394031
46957501
41115407
27992860
29181918
44896058
46368662
42699846
55131100
24168801
29686500
55777419
40817847
28589857
47597702
36679261
48977488
47913663
48908108
49857771
45673044
43988009
43478473
33509205
35197167
49776889
57254138
28229527
40872369
37739019
54014070
23767252
41209400
42700462
53933813
48422774
50812191
52264824
64039587
11176156
25659460
46033936
36892202
47429212
47095281
35920752
37792814
52872420
22408524
53311301
42495848
13058411
22929486
48825810
47118039
40532523
23004295
38136504
46933592
43818530
40371857
42143601



HORARIO: 10 HORAS - CANDIDATOS CONVOCADOS DE CLASSIFICACAO N2 172 ATE 250

172 ALINE DOS SANTOS MOURA PEREIRA 42838283
173  BEATRIZ QUEIROZ RODRIGUES 40529763
174  JACQUELINE FREITAS 45168873
175  MARCIO INGO STOLBERG 32735302
176  GILMAR ANGELO D ORAZIO 9762823
177  ELUANA GERMANO DA COSTA 41132123
178  JAQUELINE RODRIGUES DOS SANTOS NEGRAO 49524700
179  NATALIA BUENO VIEIRA 41115097
180  MARIA ALEXSANDRA ALVES PEREIRA 1297202830
181  GABRIELA RIBEIRO DE SOUZA 59133127
182  JONAS SAMUEL MATOS RIBEIRO 44120651
183  ALINE CRISTINA PEREIRA 49739996
184  MARIA DAS GRAGAS SA MARTINS 63632105
185  CAMILA CRISTINA DE SOUZA TOMAZ 45662311
186  JOAO CARLOS FERREIRA JUNIOR 46771709
187  LOENZA MARIA DA SILVA RODRIGUES 42153715
188  RONALDO GUIMARAES COELHO 54324793
189  CLAYTON THIAGO KAPPAUN PEREIRA 48437158
190  BIANCA FOSCHINI PAIOSSIN 53121653
191  ANDREZA HELENA ROTTA SANTIAGO 35018235
192  ELIZANGELA DE ANDRADE SANTOS 46233082
193  SIRLENE APARECIDA DA SILVA SACHETTO 14285075
194  LYSANDRE SUELEN MOTTA 42826137
195  MARCELO ALVES BENTO 44627053
196  ADRIANA PEREIRA RAMOS 47138169
197  DOUGLAS MARCIO TEIXEIRA 40965260
198  RODRIGO JORDAO BIANCHI 48993362
199  MARIA EDUARDA DOS SANTOS 56148962
200  JEAN DIEGO DASSILVA 40147542
201  PATRICIA GOMES DUARTE 40004642
202  JOYCE HENCKLEIN 41312099
203  CACILDA DONIZETE REAMI FONSECA 22324342
204  CAROLINE BATISTA DE SOUZA 450163999
205  ELIZA FERREIRA DE CASTRO RODRIGUES 16367385
206  ADRIANA PAULINO MARTINS 26420278
207  GABRIELA MARTINS FLAUZINO 40380358
208  ELIZABETE CRISPIM DE OLIVEIRA 46365361
209  GEISIMARA MOREIRA DE MENEZES 40335052
210  SARA FERREIRA CORA 54907478
211 HORUS DE OLIVEIRA 30253191
212 ELAINE CRISTINA DA COSTA ALVES SILVA 30426437
213 RODRIGO MENDES DOS SANTOS 46799632
214  FELIPE JOSE TEIXEIRA FERNANDES 42632455
215  AMANDA CAROLINE MARIANO 54835550
216  JAQUELINE BARATELI POLIDORO 43843622
217  GRACIELA NATALIA DA SILVA 14438862
218  ANA PAULA DE OLIVEIRA 45116863
219  GABRIELLY RAMOS 552112069
220  ANA BEATRIZ RAMALHO SONCINI 49981718
221 APARECIDA SANTOS AMARAL ALVES 62578743
222 RENATA FERREIRA GONCALVES 22852883
223 ANGELICA CATARINE DE SOUZA 53939720
224  APARECIDA CONCEIGAO MACEDO OLIVEIRA 22641174
225  FLAVIO FERREIRA ALVES 45525651
226  LEANDRO DE SOUZA PINTO GABRIEL 96019130
227  ANNA CAROLINA MEIRA 47918263
228  LALESKA DANTAS DE ALMEIDA 53940110
229  MARINA DEMORI 411296188
230  AILTON COSTA 21125728
231  ANDREA CRISTINA ALVES PENAQUIONE 24166905
232 KALITA INACIO PERNAS DE FARIA 48803741
233 LARISSA DANTAS DE ALMEIDA 53940111
234  NUBIA NUNES REIS 46823119
235  VANESSA SOARES ARAUJO 48277934
236  EDUARDO INACIO DE PAULA 50741095
237  JAQUELINE ANTONIAZZI CACCIAMANI YOKOYAMA 40653784
238  PAMELA APARECIDA CARDOSO 52361488

239  RODRIGO DANIEL RIBEIRO BATTAGIN 30964221



240  GIOVANA PIGATO LOMBARDI 50539784
241  IRES FERREIRA LIMA DE ALMEIDA 40126894
242 LUCAS GABRIEL SIQUEIRA DE ABREU 48824579
243 GABRIEL JOSE DIAS MACEDO 36959429
244  MURILO ROSA DE SOUZA 40941181
245  JOAO VICTOR DEGASPARE AGUIRRA 57586177
246  BEATRIZ RONDON DE CARVALHO 54481268
247  EDER MOREIRA 33756160
248  ELAINE RODRIGUES DA SILVA 25380598
249  MARCOS ROBERTO PANSIERA DE LIMA 49051200
250  THAMIRIS CRISTINI CAMARGO 48310873

IIl - VAGAS DISPONIVEIS

Cadigo ,CIE — Nome da Escola — Numero de Vagas
MUNICIPIO: Americana

16949 Octavio Soares Arruda Americana -1 Vagas
16950 Risoleta Lopes Aranha — 02 vagas

17188 Ary Menegatto Prof — 02 vagas

17206 Heitor Penteado Dr — 02 vagas

49897 Bento Penteado Dos Santos - 02 vagas
907285 Anna Maria L De N Moraes Barros — 01 vaga
907297 Idalina Grandin Mirandola — 01 vaga
921567 Wilson Camargo Prof. — 01 vaga

Municipio: Nova Odessa
Cddigo CIE — Nome da Escola — Numero de Vagas
39810 Dorti Zambello Calil — 04 vagas

49906 Silvania Aparecida Santos — 01 vaga

Municipio: Santa Barbara D’ Oeste
Codigo CIE — Nome da Escola — Numero de Vagas
16986 Juvelina de Oliveira Rodrigues — 02 vagas

17061 Ulisses De Oliveira Valente — 02 vagas
17292 Antonio Matarazzo Prof. — 01 vaga
37936 Irene De Assis Saes — 02 vagas

39330 Maria Jose Margato Brocatto — 02 vagas
47016 Alcheste De Godoy Andia — 02 vagas
03796 Dirceu Dias Carneiro — 02 vagas

07534 Odair Oliveira Segamarchi — 03 vagas
912827 Fioravante Luiz Angolini — 01 vaga

913625 Jadyr Guimaraes Castro — 02 vagas
922353 Henrique Nicopelli Monsenhor - 01 vaga
922959 Sonia Aparecida Bataglia Cardoso - 02 vagas



