

#### **EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ESCOLHA DE VAGA**

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado (CE – CTD) da Diretoria de Ensino Região de Americana, nos termos do Artigo 5º da Lei Complementar Nº 1.093, de 16 de julho de 2009, **CONVOCA**, para escolha de vagas – **NOVA OPORTUNIDADE**, os candidatos remanescentes do Concurso Público de Agente de Organização Escolar/2018, classificados na lista desta Diretoria de Ensino, para exercer a função em **caráter temporário**, e baixa as seguintes instruções aos candidatos:

#### **I – INSTRUÇÕES GERAIS**

1 - As vagas disponíveis destinam-se à contratação por tempo determinado, pelo período máximo de 12 (doze) meses.

2 - A chamada para escolha de vaga obedecerá, rigorosamente, a ordem de Classificação Final, por Diretoria de Ensino, publicada em DOE de 14/12/2018.

3 - O candidato convocado deverá comparecer munido de DOCUMENTO DE IDENTIDADE - RG e do CADASTRO DE PESSOAS FÍSICAS – CPF, ou se fazer representar por procurador, legalmente constituído.

4 - A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado (CE – CTD) convoca, para sessão de escolha, número maior de candidatos do que vagas existentes, a fim de garantir o preenchimento de todas as vagas no decorrer da sessão, nas hipóteses de não comparecimento/desistência de candidatos.

5 - Assinada a ficha de escolha de vaga pelo candidato, não será permitida, em hipótese alguma, desistência ou troca da vaga escolhida, sob qualquer pretexto.

6 - Não haverá nova oportunidade de escolha de vaga ao candidato retardatário ou ao que não atender à chamada no dia, hora e local determinado.

6.1 - Excepcionalmente, havendo vagas remanescentes no final de cada sessão de escolha de vaga, serão chamados os candidatos retardatários do horário, na data da convocação, obedecida a ordem de classificação.

7 - O número de vagas a serem oferecidas aos candidatos da Lista Especial será correspondente ao cálculo de 5% das vagas existentes na Diretoria Regional de Ensino;

7.1 - Iniciada a sessão de escolha de vagas, os candidatos com deficiência aprovados, se houver, serão convocados a ocupar a 5ª (quinta), 30ª (trigésima), 50ª (quinquagésima), 70ª (septuagésima) vagas e assim sucessivamente, a cada intervalo de 20 (vinte) vagas, observando-se a mesma regra, até que sejam preenchidas todas as vagas disponíveis;

7.2 - Quando a Região indicar a existência de 5 (cinco) a 10 (dez) vagas, a 5ª (quinta) deverá ser oferecida ao candidato classificado na Lista Especial;

7.3 - O candidato com deficiência concorrerá na Lista Geral e na Lista Especial.

8 - Esgotadas as vagas reservadas, os candidatos excedentes, se houver, deverão aguardar próxima convocação para escolha de vaga.

9 - O candidato que atender à convocação, mesmo sendo contratado, não perderá o direito à classificação obtida no concurso público.

10 - Observado o disposto no Artigo 4º da Lei Complementar Nº 1.093, de 16-07-2009, para ser contratado, o candidato deverá preencher as seguintes condições:

- a) estar em gozo de boa saúde física e mental;
- b) não ser portador de deficiência incompatível com o exercício da atividade a ser desempenhada;
- c) não exercer cargo, emprego ou função públicos na Administração direta e indireta da União, dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios, exceto nos casos previstos no inciso XVI do artigo 37 da Constituição Federal e inciso XVIII do artigo 115 da Constituição Estadual;
- d) possuir escolaridade compatível com a atividade a ser desempenhada: Nível Médio Completo;
- e) ter boa conduta.

11 - O candidato que escolher vaga deverá providenciar o exame médico em clínica especializada – Médico do Trabalho, que comprove estar apto a exercer as funções de Agente de Organização Escolar.

12 - A Contratação dos Agentes de Organização Escolar se dará com o exercício presencial de acordo com a resolução 59, de 7-7-2021, para o desenvolvimento das diversas atividades no âmbito escolar.

## **II - LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA**

**LOCAL: Diretoria de Ensino – Região de Americana**

**ENDEREÇO: Rua Duque de Caxias, nº 600 – Bairro: Santa Catarina, Americana/SP**

**DATA: 26/08/2021**

**VAGAS DISPONÍVEIS: 39**

**HORÁRIO: 09 horas – candidatos convocados de classificação nº 70 até 171**

**HORÁRIO: 10 horas – candidatos convocados de classificação nº 172 até 250**

### **CONVOCADOS - LISTA GERAL- NOVA OPORTUNIDADE**

**HORÁRIO: 09 HORAS – CANDIDATOS CONVOCADOS DE CLASSIFICAÇÃO Nº 70 ATÉ 171**

#### ***Classificação Nome RG***

70	JULIO SCHIAVO DE CARVALHO	40985625
71	JULIANE GRAZIELE SOARES DE SANTANA	8888428
72	BIANCA MORO CARLSTRON	48464717
73	THALES DE OLIVEIRA TAVARES	45952989
74	MARCELO AUGUSTO DANELON	46811865
75	RAYANE ARAÚJO GONÇALVES	63063733
76	FABIANA TREVISAN LIMA	29690269
77	THAYNARA STAMPINI AUGUSTO	18807026
78	TAÍS BATTAIER MARANHA	46001156
79	ARLEI MOSMANN	21821926
80	LEONARDO CORREA DE ARAUJO	56286411
81	JOSÉ FERNANDO FONSECA DE REZENDE	348618980
82	ISABELA RODRIGUES	52058630
83	IRIS MARA VENTO	12549393
84	LAÍS CELESTINO FERREIRA	49705210
85	GLEYSI CONCEIÇÃO DA SILVA	56337674
86	AMANDA MARTINS CONRAD	52485804
87	VICTOR AUGUSTO NUNES RIBEIRO	46663404
88	ARIEL PEREIRA DE SOUZA	45370839
89	RICARDO DOS SANTOS GUIMARÃES	29987796
90	ANDREIA MORALES IZAIAS	23593787
91	CASSIA REGINA DE ARAUJO SALVADOR	12942319
92	JAQUELINE GUIMARÃES MOTTA	35126278
93	LAIS DE SOUZA PAIXAO PONTELLO	48918974
94	CARLOS EDUARDO CORRÊA VIEIRA	46907536
95	MARCELO CEZAR ZANETONI	32395533
96	JÚLIA CORNACHIONI FELISBERTO	55537059
97	GISELE ZORZETO VIANI	38955886
98	ERIKA COCA KUHL	32273622
99	JÚLIO CÉSAR LEAL	25021125
100	VILSILENE MARIA DA COSTA CAMPARI	22783805
101	ANA CAROLINE ROMÃO ESPURIO	48762552
102	ANDRÉ GUSTAVO DOS SANTOS	32309291

103	FERNANDO HENRIQUE DE LIMA	47962678
104	IVETE BORTOLASSI	20448834
105	GABRIELLE REIS PONTES	55765846
106	AMANDA CAROLINE DIAS	40096641
107	VANESSA PAULO DE MOURA	55335878
108	DIEGO SILVA SFORCINI	40727999
109	JÉSSICA BARBOSA	481962967
110	ELAINE BERTINI	32394031
111	SERGIO LUIS RAMOS JUNIOR	46957501
112	MATEUS REIS SILVA MOREIRA	41115407
113	JUAN VICTOR STORINO VALENTE GONÇALVES	27992860
114	LUCIA INES TEIXEIRA	29181918
115	NATÁLIA AJUDARTE DE AZEVEDO	44896058
116	ALEXSSANDER CANALE	46368662
117	ALINE BARBOSA RAMOS MORAES	42699846
118	GABRIEL BRASSOROTO	55131100
119	ANDRÉA MONTEIRO	24168801
120	ANA PAULA TRAPNAUSKAS VIEIRA	29686500
121	LUIZA NARVAES DE AZEVEDO	55777419
122	LUCIMAR LIMA DOS SANTOS	40817847
123	MARIA ROSEANE DA SILVA	28589857
124	FREDERICO ZARDO MANZZI	47597702
125	MARIANA DE PAULA GARCIA LUCIO	36679261
126	MATHEUS MARTINELLI DE OLIVEIRA REIS	48977488
127	CAROLINE BORTOLOZZO	47913663
128	STEFON DA SILVA DUGOLIN	48908108
129	LETÍCIA ALKSCHBIRS DE PAIVA PEREIRA	49857771
130	LETICIA BEZERRA PEREIRA	45673044
131	MEYRELY DELCENY DA SILVA SANTOS	43988009
132	KALIANA FOSCHINI SANTAROSA	43478473
133	SHIRLEY BATISTA DE ARAUJO	33509205
134	IZABEL MARIA DE SOUZA	35197167
135	KAROLYNE FREITAS DE AZEVEDO	49776889
136	GIOVANA PERES	57254138
137	LILIAN CHRISTINA ROMAO BITENCOURT	28229527
138	BRUNA FRANCIELLE THIAGO MAIA	40872369
139	MONICA APARECIDA CANDIDO SOUSA	37739019
140	MARIA PAULA OLIVEIRA ROSA	54014070
141	SANDRA DOS SANTOS LIMA	23767252
142	PRISCILA JAQUELINE LEME	41209400
143	MICHELLY DO NASCIMENTO PINHEIRO	42700462
144	LINDIANE DOS SANTOS DA SILVA	53933813
145	GUILHERME DA SILVA LEGRAMANTE	48422774
146	ALINE CORREIA	50812191
147	GEOVANA DENISE GUIMARÃES	52264824
148	LUZINEIA MARTINS DOS SANTOS DE OLIVEIRA	64039587
149	MIRIAM MARRERO ROCHA	11176156
150	LÍDIA ESTELA ANTIQUEIRA VINHA MARTINS	25659460
151	LUCAS CAMPAGNOL BRUDER CARREIRA	46033936
152	MAIQUE BLANC	36892202
153	LETÍCIA LORETA ROQUE STETTER	47429212
154	GABRIEL AUGUSTO LOURENCO	47095281
155	DEBORA CAROLINE CORREA DA SILVA	35920752
156	AMANDA BIANCA PEREIRA	37792814
157	VICTOR PEREIRA DA SILVA	52872420
158	SILVANA SOUZA DIAS	22408524
159	GABRIELE CAMPOS FERREIRA	53311301
160	MONICA DE ALMEIDA SECCO BORGES	42495848
161	MILENE APARECIDA SANTAROSA BONASSI	13058411
162	MIRIAN FORTI	22929486
163	NATHALIA SOARES CHIMARELLI	48825810
164	NATÁLIA GOMES DOS SANTOS	47118039
165	ELIZA NOGUEIRA DE SOUZA DOS SANTOS	40532523
166	JESSEMIEL MENDES SERAPIAO	23004295
167	JOÃO BATISTA RODRIGUES COSTA	38136504
168	MATEUS CAMPAGNOL BRUDER CARREIRA	46933592
169	ALEXANDRA VANESSA BARBOSA SILVÉRIO	43818530
170	RODRIGO SILVA RODRIGUES	40371857
171	PAULA ROBERTA PACHECO	42143601

**HORÁRIO: 10 HORAS – CANDIDATOS CONVOCADOS DE CLASSIFICAÇÃO Nº 172 ATÉ 250**

172	ALINE DOS SANTOS MOURA PEREIRA	42838283
173	BEATRIZ QUEIROZ RODRIGUES	40529763
174	JACQUELINE FREITAS	45168873
175	MARCIO INGO STOLBERG	32735302
176	GILMAR ANGELO D ORAZIO	9762823
177	ELUANA GERMANO DA COSTA	41132123
178	JAQUELINE RODRIGUES DOS SANTOS NEGRÃO	49524700
179	NATÁLIA BUENO VIEIRA	41115097
180	MARIA ALEXSANDRA ALVES PEREIRA	1297202830
181	GABRIELA RIBEIRO DE SOUZA	59133127
182	JONAS SAMUEL MATOS RIBEIRO	44120651
183	ALINE CRISTINA PEREIRA	49739996
184	MARIA DAS GRAÇAS SÁ MARTINS	63632105
185	CAMILA CRISTINA DE SOUZA TOMAZ	45662311
186	JOÃO CARLOS FERREIRA JUNIOR	46771709
187	LOENZA MARIA DA SILVA RODRIGUES	42153715
188	RONALDO GUIMARÃES COELHO	54324793
189	CLAYTON THIAGO KAPPAU PEREIRA	48437158
190	BIANCA FOSCHINI PAIOSSIN	53121653
191	ANDREZA HELENA ROTTA SANTIAGO	35018235
192	ELIZANGELA DE ANDRADE SANTOS	46233082
193	SIRLENE APARECIDA DA SILVA SACHETTO	14285075
194	LYSANDRE SUELEN MOTTA	42826137
195	MARCELO ALVES BENTO	44627053
196	ADRIANA PEREIRA RAMOS	47138169
197	DOUGLAS MARCIO TEIXEIRA	40965260
198	RODRIGO JORDÃO BIANCHI	48993362
199	MARIA EDUARDA DOS SANTOS	56148962
200	JEAN DIEGO DA SILVA	40147542
201	PATRICIA GOMES DUARTE	40004642
202	JOYCE HENCKLEIN	41312099
203	CACILDA DONIZETE REAMI FONSECA	22324342
204	CAROLINE BATISTA DE SOUZA	450163999
205	ELIZA FERREIRA DE CASTRO RODRIGUES	16367385
206	ADRIANA PAULINO MARTINS	26420278
207	GABRIELA MARTINS FLAUZINO	40380358
208	ELIZABETE CRISPIM DE OLIVEIRA	46365361
209	GEISIMARA MOREIRA DE MENEZES	40335052
210	SARA FERREIRA CORÁ	54907478
211	HORUS DE OLIVEIRA	30253191
212	ELAINE CRISTINA DA COSTA ALVES SILVA	30426437
213	RODRIGO MENDES DOS SANTOS	46799632
214	FELIPE JOSE TEIXEIRA FERNANDES	42632455
215	AMANDA CAROLINE MARIANO	54835550
216	JAQUELINE BARATELI POLIDORO	43843622
217	GRACIELA NATALIA DA SILVA	14438862
218	ANA PAULA DE OLIVEIRA	45116863
219	GABRIELLY RAMOS	552112069
220	ANA BEATRIZ RAMALHO SONCINI	49981718
221	APARECIDA SANTOS AMARAL ALVES	62578743
222	RENATA FERREIRA GONÇALVES	22852883
223	ANGÉLICA CATARINE DE SOUZA	53939720
224	APARECIDA CONCEIÇÃO MACEDO OLIVEIRA	22641174
225	FLAVIO FERREIRA ALVES	45525651
226	LEANDRO DE SOUZA PINTO GABRIEL	96019130
227	ANNA CAROLINA MEIRA	47918263
228	LALESKA DANTAS DE ALMEIDA	53940110
229	MARINA DEMORI	411296188
230	AILTON COSTA	21125728
231	ANDRÉA CRISTINA ALVES PENAQUIONE	24166905
232	KALITA INACIO PERNAS DE FARIA	48803741
233	LARISSA DANTAS DE ALMEIDA	53940111
234	NUBIA NUNES REIS	46823119
235	VANESSA SOARES ARAUJO	48277934
236	EDUARDO INACIO DE PAULA	50741095
237	JAQUELINE ANTONIAZZI CACCIAMANI YOKOYAMA	40653784
238	PAMELA APARECIDA CARDOSO	52361488
239	RODRIGO DANIEL RIBEIRO BATTAGIN	30964221

240	GIOVANA PIGATO LOMBARDI	50539784
241	IRES FERREIRA LIMA DE ALMEIDA	40126894
242	LUCAS GABRIEL SIQUEIRA DE ABREU	48824579
243	GABRIEL JOSÉ DIAS MACEDO	36959429
244	MURILO ROSA DE SOUZA	40941181
245	JOAO VICTOR DEGASPERE AGUIRRA	57586177
246	BEATRIZ RONDON DE CARVALHO	54481268
247	EDER MOREIRA	33756160
248	ELAINE RODRIGUES DA SILVA	25380598
249	MARCOS ROBERTO PANSIERA DE LIMA	49051200
250	THAMIRIS CRISTINI CAMARGO	48310873

### III – VAGAS DISPONÍVEIS

**Código CIE – Nome da Escola – Número de Vagas**

MUNICÍPIO: Americana

16949 Octavio Soares Arruda Americana - 1 Vagas

16950 Risoleta Lopes Aranha – 02 vagas

17188 Ary Menegatto Prof – 02 vagas

17206 Heitor Penteado Dr – 02 vagas

49897 Bento Penteado Dos Santos - 02 vagas

907285 Anna Maria L De N Moraes Barros – 01 vaga

907297 Idalina Grandin Mirandola – 01 vaga

921567 Wilson Camargo Prof. – 01 vaga

Município: Nova Odessa

**Código CIE – Nome da Escola – Número de Vagas**

39810 Dorti Zambello Calil – 04 vagas

49906 Silvania Aparecida Santos – 01 vaga

Município: Santa Barbara D' Oeste

**Código CIE – Nome da Escola – Número de Vagas**

16986 Juvelina de Oliveira Rodrigues – 02 vagas

17061 Ulisses De Oliveira Valente – 02 vagas

17292 Antonio Matarazzo Prof. – 01 vaga

37936 Irene De Assis Saes – 02 vagas

39330 Maria Jose Margato Brocatto – 02 vagas

47016 Alcheste De Godoy Andia – 02 vagas

03796 Dirceu Dias Carneiro – 02 vagas

07534 Odair Oliveira Segamarchi – 03 vagas

912827 Fioravante Luiz Angolini – 01 vaga

913625 Jadyr Guimaraes Castro – 02 vagas

922353 Henrique Nicopelli Monsenhor - 01 vaga

922959 Sonia Aparecida Bataglia Cardoso - 02 vagas